
平成２１年２月吉日 
 

関東ブロック内 
商工会議所青年部 各位 

関東ブロック商工会議所青年部連合会 
平成２１年度会長予定者 河村 卓利 
（公印省略） 
 

関東ブロック商工会議所青年部連合会 
平成２１年度役員会・定時総会・会長会議の開催について（ご案内） 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 当連合会事業活動につきまして、平素より格別なるご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、標記の会員総会・諸会議を別添「開催要項」により開催いたすこととなりました。 
 関係各位には大変ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、ご出席賜りますようご案内

申し上げます。 
 なお、出欠席につきましては、静岡ＹＥＧホームページ http://www.syeg.org/の「日本  

商工会議所青年部第２９回関東ブロック大会静岡大会」公式サイト内に登録フォームが 

ございますので、ダウンロードしていただきご利用いただき、ご登録につきましてはメー

ル（宛先：静鉄観光サービス㈱ m-matsunaga@sts21.com）にてご返答くださいますよう
お願いいたします。 

敬具 
  
※申込書をご利用いただく際には、Excelの「アクティブコンテンツを有効」にしていただ
く必要があります。恐れ入りますが、公式サイト内「申込書のご利用に当たって」をご参

照ください。 
【お問い合わせ先】 
関東ブロック商工会議所青年部連合会事務局 
（静岡ＹＥＧ事務局：増田 大輔） 
ＴＥＬ０５４－２５３－５１１３ 
ＦＡＸ０５４－２５４－６７１３ 
登録窓口 
静鉄観光サービス㈱ 
本店営業部 団体・法人営業三課 松永・青木 
ＴＥＬ０５４－２５１－６４１５ 
ＦＡＸ０５４－２５１－６７１０ 

http://www.syeg.org/
mailto:m-matsunaga@sts21.com

